

## Provelopment ApS

Kløvervang 33

6818 Årre

CVR-nr. 30512073

## Årsrapport for 2018

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-04-2019

---

Jan Skovbjerg  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Provelopment ApS Kløvervang 33 6818 Årre
<b>CVR-nr.</b>	30512073
<b>Stiftelsesdato</b>	02-07-2007
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Jan Skovbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Ove Lihn, Registreret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent- og rådgivningsvirksomhed primært indenfor projektering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 279.689, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 557.767, og en egenkapital på kr. 376.606.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>483.368</b>	<b>571.747</b>
Personaleomkostninger	1	-120.918	-609.433
<b>Driftsresultat</b>		<b>362.450</b>	<b>-37.686</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.172	2.297
Finansielle omkostninger		-1.954	-649
<b>Resultat før skat</b>		<b>361.668</b>	<b>-36.038</b>
Skat af årets resultat	3	-81.979	7.640
<b>Årets resultat</b>		<b>279.689</b>	<b>-28.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		29.689	-28.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>279.689</b>	<b>-28.398</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.417	15.417
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.417</u>	<u>15.417</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.417</u>	<u>15.417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.145	65.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.645	100.466
Andre tilgodehavender		1.009	0
Periodeafgrænsningsposter		17.551	17.089
<b>Tilgodehavender</b>		<u>552.350</u>	<u>182.805</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>138.564</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>552.350</u>	<u>321.369</u>
<b>Aktiver</b>		<u>557.767</u>	<u>336.786</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.606	-28.083
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>376.606</b>	<b>96.917</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.053	2.274
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.053</b>	<b>2.274</b>
Gæld til banker		20.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.108	21.794
Selskabsskat		79.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.733	168.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.301	46.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>176.108</b>	<b>237.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>176.108</b>	<b>237.595</b>
<b>Passiver</b>		<b>557.767</b>	<b>336.786</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	104.264	552.064
Pensioner	54.347	54.347
Andre omkostninger til social sikring	16.194	7.166
Andre personaleomkostninger	-53.887	-4.144
	<u>120.918</u>	<u>609.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomhed	1.172	2.297
	<u>1.172</u>	<u>2.297</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.200	0
Udskudt skat af årets resultat	2.779	-7.640
	<u>81.979</u>	<u>-7.640</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	116.737	116.737
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>116.737</u>	<u>116.737</u>
Af- og nedskrivninger primo	-101.320	-87.539
Årets afskrivninger	-10.000	-13.781
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-111.320</u>	<u>-101.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.417</u>	<u>15.417</u>

## Noter

2018

2017

### 5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-28.083	0	96.917
Forslag til årets resultatdisponering		29.689	250.000	279.689
	<b>125.000</b>	<b>1.606</b>	<b>250.000</b>	<b>376.606</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 4 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 26.922.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.